INDUSTRIAL
THICKNESSER
Dikti industrial i serisë premium RADEK me një bosht spirale që ga-
ranton një përfundim të lëmuar superior, ndryshe nga llojet standarde
të boshteve. Përparësitë shtesë të boshteve spirale janë tehët (thi-
ka) lehtësisht të zëvendësueshme që përdoren në 4 anët, funksionimi
shumë më i qetë dhe më i qëndrueshëm, në rast të dëmtimit të tehut
duhet zëvendësuar vetëm një teh (i dëmtuar), funksionalitet shumë më
i mirë kur bëhet fjalë për nyjet në dru, etj.
FUQI, STABILITETI DHE KOMFORT!
rbs-630-premium
Woodworking AND METALWORKING Machines
Kambio i fortë që garanton
siguri gjatë funksionimit dhe
jetë të gjatë shërbimi.
TRANSPORTI ME CILESI
TE LARTË
Rul me dhëmbëza të prod-
huar në segmente të shumtë
për përpunimin efikas të
copave të punës me trashësi
të ndryshme.
RUL ME SEGMENTE TË
SHUMTË
Dizajn industrial, por ende me
dimensione kompakte për
funksionalitet më të madh.
KOMPAKT DHE
FUNKSIONAL
Motor i fuqishëm me një fuqi
prej 7,5 kW që është gati të
përballojë të gjitha sfidat.
MOTOR I FUQISHËM
Boshti spiral me cilësi të lartë
me thika nga katër anë që
mund t’i ndryshoni lehtësisht,
shpejt dhe me saktësi.
BOSHTI SPIRAL
Gjerësia maksimale e përpunimit
Trashësia maksimale e përpunimit
Gjatësia minimale e përpunimit
Trashësia minimale e përpunimit
Trashësia maksimale e punës
Shpejtësia e përpunimit
Numri i rrotullimeve
Numri i teheve
Diametri i boshtit
Fuqia
Dimensionet e makinës
Dimensionet e paketimit
Pesha
630mm
200mm
220mm
10mm
1-3mm
6.5-9m/min
5200rpm
138 copa
Ø105mm
7.5kW
1500x1007x803mm
1100x750x1160mm
525kg
Me diktin RBS-630-PREMIUM
do të merrni rezultate të
shkëlqyera në çdo copë të
punuar, pavarësisht nga lloji
dhe fortësia e drurit.
REZULTATE TË
SHKËLQYERA
Tavolina të forta të punës për
saktësi dhe stabilitet absolut
në punë.
TAVOLINAT E FORTA TË
PUNËS
I prodhuar sipas standardeve
të rrepta të cilësisë dhe qën-
drueshmërisë, duke e bërë atë
një investim afatgjatë.
INVESTIMI
I AFATGJATË
Konstruksion i rëndë dhe
masiv, i aftë të përballojë
kapacitete të mëdha përpun-
imi me cilësi të lartë dhe të
pandryshueshme.
KONSTRUKSIONI
I MADH